

3ACSkytt ApS

**Jens Bornøs Vej 34
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 37 86 99 61

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2021

Christian Skytt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

3ACSkytt ApS
Jens Bornøs Vej 34
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 86 99 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. juli 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Christian Skytt, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og kapitalandele i andre selskabsamt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 10.095, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 972.765.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Resultat før finansielle poster		-8.000	-11.250
Finansielle indtægter		19.016	29.030
Finansielle omkostninger		<u>-921</u>	<u>-1.503</u>
Årets resultat		<u>10.095</u>	<u>16.277</u>
Foreslået udbytte		110.600	0
Ekstraordinært udbytte		0	108.000
Overført resultat		<u>-100.505</u>	<u>-91.723</u>
		<u>10.095</u>	<u>16.277</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>922.132</u>	<u>372.132</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>922.132</u>	<u>372.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>922.132</u>	<u>372.132</u>
Værdipapirer		<u>61.145</u>	<u>607.129</u>
Værdipapirer		<u>61.145</u>	<u>607.129</u>
Likvide beholdninger		<u>407</u>	<u>22.569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.552</u>	<u>629.698</u>
Aktiver i alt		<u><u>983.684</u></u>	<u><u>1.001.830</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		662.165	762.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		<u>972.765</u>	<u>962.670</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	0
Anden gæld		8.919	39.160
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.919</u>	<u>39.160</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.919</u>	<u>39.160</u>
Passiver i alt		<u>983.684</u>	<u>1.001.830</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.